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Palvelukodin johtaja Anja Aaltonen:

Myllynkiventien ryhmäkoti Allissa on tullut avoimeksi kodinhoitajan toimi
(va kans si nro 1552114). Allissa tulee avoimeksi 1.1.2020 alkaen myös hoi-
ta jan toimi (vakanssi nro 1552112). Myllynkiventien ryhmäkoti Sylvissä on
tul lut avoimeksi hoitajan toimi (vakanssi nro 1552152), samoin ryhmäkoti
El le nis sä on tullut avoimeksi hoitajan toimi (vakanssi nro 1552147).

Ryhmäkodit Ellen ja Sylvi ovat 19-paikkaisia ja Ryhmäkoti Alli on 16-paik-
kai nen muistisairaille tehostettua palveluasumista tarjoava yksikkö. Yh des-
sä kaikki kolme ryhmäkotia muodostavat toiminnallisen kokonaisuuden,
jos sa prosessikonsultaation avulla on luotu yhtenäiset työtavat yksikköihin.
Toi min nas sa korostuu muistisairaan hoitotyön hyvä osaaminen ja toi min-
nal li nen arki. Ryhmäkotien kesken toteutetaan työnkiertoa.

Hoitajat vastaavat asukkaiden perushoidosta, yhteistyöstä omaisten kans-
sa sekä kuntouttavasta hoitotyöstä. Muistisairaiden hoitotyössä tärkeää on
hoi to hen ki lö kun nan pysyvyys sekä muistihäiriöisten asiakkaiden hoitotyön
eri tyis piir tei den tuntemus turvallisen ja asiakaslähtöisen hoidon var mis ta mi-
sek si. Ryhmäkoti Sylvin ja ryhmäkoti Ellenin henkilökunta huolehtii myös
sa mas sa kiinteistössä olevien 35 asunnon asukkaiden hälytyskäynneistä.

Anon lupaa kolmen hoitajan toimen täyttämiseen (vakanssit nro 1552152,
1552147 ja 1552112), sekä samalla kodinhoitajan vakanssin (nro 1552114)
nimikkeen muuttamista hoitajaksi ja toimen täyttölupaa. Ko din hoi ta jien
koulutusohjelma on lopetettu vuosia sitten.

Nämä kaikki neljä vakanssia on nyt hoidettu sijaisjärjestelyin.

Tehtävien hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehostetun palveluasumisen hoitajan toimia ei voida hoitaa ulkopuolisin
pal ve luin eikä ole perusteltua täyttää niitä sijaisjärjestelyin, sillä muis ti sai-
rai den hoitotyössä on tärkeää hoitohenkilökunnan pysyvyys. Työ edellyttää
jous ta vuut ta ja tiivistä yhteistyötä ryhmäkotien henkilökunnan välillä.

Toimet täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimia ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävät edel lyt-
tä vät lähihoitajan tutkintoa ja muistisairaan hoitotyön asiantuntijuutta. Si säi-



sin järjestelyin emme pysty takamaan riittävää hoitohenkilökuntaa mui hin
ryhmäkoteihin.

Toimien täyttämättä jättäminen

Toimien täyttämättä jättäminen heikentäisi hoitohenkilökuntamitoitusta tii-
meis sä ja vaikuttaisi negatiivisesti suoraan hoitotyön laatuun ja asu kas tur-
val li suu teen.

Toimien auki julistaminen

Hoitajan toimien täyttäminen mahdollistaa toiminnan kehittämisen pit kä jän-
tei ses ti. Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalvelujen edel-
lä mainitut Myllynkiventien ryhmäkoti Allin, Sylvin ja Ellenin toimet voi daan
täyt tää 1.1.2020 lukien.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan kodinhoitajan nimikemuutosta hoitajan nimikkeeksi, koska ko din-
hoi ta ja koulutus on lopetettu. Edelleen puollan palvelukodin johtajan esi tys-
tä julistaa ryhmäkotien Alli, Sylvi ja Ellen hoitajien toimet avoimeen ha kuun
tavoitteena täyttää toimet 1.1.2020 lukien. Talousarviossa on va rau dut tu
palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta haluaa pitää hyvää  hoi ta ja mi toi tus-
ta eikä avoimeksi tulevia hoitajan toimia ole käytännössä mahdollista ul-
kois taa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä koko
hoi to- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen nämä hoi to-
työ tä tekevät hoitajan avoimeksi tulevat toimet on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää

 muuttaa kodinhoitajan vakanssin (nro 1552114) ni mik-
keen hoitajaksi ja antaa sosiaali- ja terveyspalveluille
lu van toimen täyttämiseen

 antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan kolmen hoi ta-
jan toimen (vakanssit nro 1552152, 1552147 ja
1552112) täyttämiseen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


